財團法人創世社會福利基金會　函

地址：111台北市士林區中正路42號10樓
承辦人：李靉皊
電話：02-2835-7700#147
Email：AA3235@ms.genesis.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年2月14日
發文字號：創人字第1120000046號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本會為培育社福人才，辦理植物人安養院社工實習，歡迎
貴系同學提出申請，敬請協助轉知，請 查照。

說明：
一、檢附實習計畫及實習契約書各1份。
二、112年接受暑期實習之植物人安養院為：基隆、板橋、桃

園、新竹、苗栗、台中、嘉義、台南、屏東，共9所植安
院。

三、每院接受1-2名實習生，申請資料請於112年05月22日
(一)前，以郵戳為憑，寄送至本會人力發展室(111台北市
士林區中正路420號10樓)，並於信封註明「社工實習申
請」。

四、申請資料初審結果及面試時間，將於112年05月31日
(三)前，另行通知。

五、相關問題，請洽李靉皊小姐，電話：02-2835-7700#147。

正本：國立臺灣大學社會工作學系、國立中正大學社會福利學系、國立臺北大學社會

工作學系、國立東華大學民族社會工作學士學位學程、國立暨南國際大學社會
政策與社會工作學系、國立金門大學社會工作學系、國立屏東科技大學社會工
作系、東海大學社會工作學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學社會工作學
系、東吳大學社會工作學系、中國文化大學社會福利學系、靜宜大學社會工作
與兒童少年福利學系、靜宜大學健康照顧社會工作學士學位學程原住民、實踐
大學社會工作學系、高雄醫學大學醫學社會學與社會工作學系、慈濟學校財團
法人慈濟大學社會工作學系、中山醫學大學醫學社會暨社會工作學系、長榮大
學社會工作學系、長榮大學醫學社會暨健康照護學士學位學程、玄奘大學社會
工作學系、亞洲大學社會工作學系、朝陽科技大學社會工作系、南臺學校財團
法人南臺科技大學高齡福祉服務系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學社會工作
系、樹德科技大學社會工作學士學位學程、明新學校財團法人明新科技大學樂
齡服務產業管理系、弘光科技大學老人福利與長期照顧事業系、大仁科技大學
社會工作系、廣亞學校財團法人育達科技大學社會工作系、美和學校財團法人
美和科技大學社會工作系、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學健康照顧

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

社會工作系、大同技術學院社會工作與服務管理系
副本：

第2頁  (共2頁)